
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 

Управління освіти

НАКАЗ

29.12.2023 № 469-ос

Про встановлення премії 
педагогічним працівникам 
ЗДО, структурних підрозділів 
ЗЗСО Чернівецької ТГ

На виконання протокольного рішення Чернівецької міської ради від. 
17.12.2021 р. № 295/14 та доручень Чернівецького міського голови ві„ 
27.01.2022 ,р. № 69/2, від 04.04.2022 р. № 215/3, від 12.07.2022р. № 21 
враховуючи економію коштів у межах фонду заробітної плати по Упрап і. 
освіти Чернівецької міської ради

НАКАЗУЮ:

1. Встановити з 01.01.2024 року щомісячну премію всім педагогічним 
працівникам закладів дошкільної освіти, структурних підрозділів закладів 
загальної середньої освіти Чернівецької міської територіальної громади /за 
основним місцем роботи), в яких організовано освітній процесі:

1.1. Педагогічним працівникам зі стажем роботи до 3 років - 40 %:
1.2. Педагогічним працівникам зі стажем роботй від 3 до 10 о >■'

ЗО %; ‘ '
1.3. Педагогічним працівникам зі стажем роботи від 10 рокіт 

- 20 %».

2. Директорам закладів освіти Чернівецької міської територіальної 
громади:

2.1. Довести наказ до відома педагогічних працівників закладу;
2.2. Підготувати наказ по ЗДО «Про встановлення премії педагогічним 

працівникам у 2024 році»;
2.3. Здійснити оплату праці згідно внесених змін.



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти ну ■ 
дошкільної освіти Управління освіти Чернівецької міс !'•■ 
Гаврилову.

Начальник Управління освіти /
Чернівецької міської ради /7]^

Погоджено:
начальник відділу бухгалтерського
і а звітності, правового забезпечення  ̂одп^Й і '
роботи Управління освіти міськоїшгМ

начальник відділу дошкільної освіти
Управління освіти міської ради

1 ї *

Виконавець:
головний спеціаліст відділу дошкільної освіти
Управління освіти міської ради

Т р и н а ТКА ЧУК

' ' /7

/7 /
Любов Чооанюк


